
0 1,50 ERNESTO MET7GER
Subsecreta ri o de Hacienda

&cut-aria E.cnnolnia y Hacienda
Municipalidad de Neuquén

Municipalidad de Neuquén
Secretaria de Economía y Hacienda

P-

RESOLUCIÓN No O I 3 4
NEUQUÉN,l 8 FEB 2013

VISTO:

El Expediente OE N° 10212-M/12 y la Orden de Pago N2
AC07633/2012, a nombre de MONTECINO JOSE NICOMEDI por $ 3.000,00 y;

CONSIDERANDO:

Que la misma se liquidó atento la Solicitud de Anticipo de
Gastos solicitada por la Subsecretaría Protección Ciudadana, destinado a solventar
gastos por "Compra de herramientas necesarias ante las emergencias climáticas";

Que la rendición del mencionado anticipo fue presentada
mediante Nota N 2 568/12 de fecha 22/11/12 por la Subsecretaria Protección
Ciudadana, contando con la conformidad de la Secretaría de Coordinación.

Que corresponde aprobar la misma mediante el dictado de la
norma legal respectiva;

Por ello:

EL SECRETARIO DE ECONOMÍA Y HACIENDA
DE LA MUNICIPALIDAD DE NEUQUEN

RESUELVE:

Artículo 1°) APRUÉBASE la rendición del anticipo de gastos otorgado
	  mediante Orden de Pago N° AC07633/12 a nombre de MONTECINO
JOSE NICOMEDI por la suma de PESOS TRES MIL ($ 3.000.-) de acuerdo a Anexo I,
que se adjunta a la presente y con cargo a la partida del presupuesto de gastos
correspondiente.-

Artículo 2 2) Por la Contaduría Municipal realizar la registración correspondiente.-

Artículo 3 2) REGÍSTRESE, cúmplase de conformidad, dése al D.M. y B.M.
	  y oportunamente ARCHÍVESE.-

Es Copia	 Pdo. Artaza.

Publicación Boletín Oficial Municipal

Edición N°	 4	 t

Fecha 0(  / 	
4.•n••..	 ••nnn



Es Copia Fdo. Artaza.

1300150 SNESTO YAt17.GER

Subsecretario de Haclenda

Socrotarla de Economia y Hactenda

Municipalidad de Neuquén

Municipalidad de Neuquén
Secretaria de Economía y Hacienda

ANEXO 1

COMPROBANTE CONCEPTO IMPORTE

0003-00004507 Lonas del Sur S.R.L. de Rogelio Diez y Cia $648,00
0029-00028376 La casa de las herramientas S.A. $1880.02
0002-00000081 Otec Movimiento de Aire de Mollein J. Ricardo $452
Recibo de Depósito N1 9. 00458433 $20,00

TOTAL: $ 3.000,02


	Page 1
	Page 2

